品番 品名 自重 注文単位 在庫状況 コードナンバー
PG-6 SG-9A 膜付グロメット φ9× 2.3mm 5.7g 10個 準在庫 1070061701
PG-6 SG-12A 膜付グロメット φ12× 1.6mm 5.6g 10個 準在庫 1070061702
PG-6 SG-14A 膜付グロメット φ14× 2.3mm 6.2g 10個 準在庫 1070061703
PG-6 SG-16A 膜付グロメット φ16× 1.6mm 2.5g 10個 準在庫 1070061704
PG-6 SG-18A 膜付グロメット φ18× 2.3mm 7.1g 10個 準在庫 1070061705
PG-6 SG-20A 膜付グロメット φ20× 1.6mm 7.7g 10個 準在庫 1070061706
PG-6 SG-22A 膜付グロメット φ22× 2.3mm 4.2g 10個 準在庫 1070061707
PG-6 SG-24A 膜付グロメット φ24× 2.3mm 9.3g 10個 準在庫 1070061708
PG-6 SG-26A 膜付グロメット φ26× 3.2mm 7.5g 10個 準在庫 1070061709
PG-6 SG-28A 膜付グロメット φ28× 2.3mm 7.3g 10個 準在庫 1070061710
PG-6 SG-30A 膜付グロメット φ30× 3.2mm 8.1g 10個 準在庫 1070061711
PG-6 SG-30B 膜付グロメット φ30× 1.6mm 4.6g 10個 準在庫 1070061712
PG-6 SG-32A 膜付グロメット φ32× 2.3mm 8.6g 1個 準在庫 1070061713
PG-6 SG-34A 膜付グロメット φ34× 3.2mm 10g 1個 準在庫 1070061714
PG-6 SG-36A 膜付グロメット φ36× 2.3mm 13.7g 1個 準在庫 1070061715
PG-6 SG-38A 膜付グロメット φ38× 3.2mm 15.4g 1個 準在庫 1070061716
PG-6 SG-42A 膜付グロメット φ42× 3.2mm 17.6g 1個 準在庫 1070061717
PG-6 SG-46A 膜付グロメット φ46× 3.5mm 17g 1個 準在庫 1070061723
PG-6 SG-48A 膜付グロメット φ48× 3.5mm 19g 1個 準在庫 1070061724
PG-6 SG-50A 膜付グロメット φ50× 3.2mm 21.5g 1個 準在庫 1070061718
PG-6 SG-60A 膜付グロメット φ60× 3.2mm 27.8g 1個 準在庫 1070061719
PG-6 SG-70A 膜付グロメット φ70× 3.2mm 32.9g 1個 準在庫 1070061720
PG-6 SG-70B 膜付グロメット φ70× 2mm 31.5g 1個 準在庫 1070061722
PG-6 SG-80A 膜付グロメット φ80× 3.2mm 31.4g 1個 準在庫 1070061721
PG-6 SG-100A 膜付グロメット φ100× 3.2mm 54g 1個 準在庫 1070061725
PG-6 SG-120A 膜付グロメット φ120× 4mm 95g 1個 準在庫 1070061726
● Check!
取り付け
簡単
材　質 エチレンプロピレンゴム（EPDM）